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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä Lisätiedot 

 
Läsnä Tavi Saara puheenjohtaja  
 Lokka Seppo varapuheenjohtaja  
 Seppälä Santeri varapuheenjohtaja  
 Fritius Ilkka jäsen poistui klo 15.15 
 Halonen Timo jäsen poistui klo 15.01 
 Järvenpää Kristiina jäsen  
 Laine Janne jäsen  
 Nykänen Ulla jäsen  
 Ruhanen Seppo jäsen  
 Simoska Mervi jäsen poistui klo 14.38 
 Kortelainen Risto valmistelujohtaja poistui klo 15.05 
 Sipilä Sami muutosjohtaja poistui klo 15.05 
 Rasimus Aki  lakimies  
 Sikstus Suvi viestintäpäällikkö  
 Virtaniemi Jaana  sihteeri  
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Allekirjoitukset 
 
  
 Saara Tavi Sami Sipilä 
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
 
 
Käsitellyt asiat 
 

119 - 139 
 
 
Pöytäkirjan tarkastus  

   
   

  Ulla Nykänen  Seppo Ruhanen 
 
 
Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon tarkastuksen jälkeen. 
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Vaten kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
VATE 23.02.2022 § 119    
      
 

Kokouskutsun antaa puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan 
varapuheenjohtaja.   
  
Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä käsiteltävät 
asiat. Kokouskutsu lähetetään vähintään neljä päivää ennen kokousta.    
 
Esityslista, joka sisältää selostuksen käsiteltävistä asioista ja ehdotukset 
toimielimen päätöksiksi, lähetetään kokouskutsun yhteydessä, jollei 
erityiset syyt ole esteenä.  
 
Kokouskutsu lähetetään jäsenille ja muille, joilla on läsnäolo-oikeus tai  
-velvollisuus toimielimen päättämällä tavalla.  
   
Kokouskutsu, esityslista, liitteet ja oheismateriaali lähetetään ensisijaisesti 
sähköisesti. Tällöin valmistelutoimielin tai sen nimeämä viranhaltija vastaa 
siitä, että tähän tarvittavat tekniset laitteet, järjestelmät ja 
tietoliikenneyhteydet ovat käytettävissä. Salassa pidettäviä tietoja voidaan 
lähettää vain suojatulla yhteydellä.    
 
Kokous on päätösvaltainen, kun vähintään kuusi jäsentä on läsnä.  
 

Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  
 

 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
 

Päätös: Valmistelutoimielin totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Vaten pöytäkirjantarkastajien valinta 
 
VATE 23.02.2022 § 120    
      
 

Valmistelutoimielin valitsee pöytäkirjantarkastajiksi kaksi väliaikaisen 
valmistelutoimielimen jäsentä aakkosjärjestyksessä. 
 

Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  
 

 Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Ulla Nykänen ja Seppo 
Ruhanen. 
 

Päätös: Valmistelutoimielin hyväksyi päätösesityksen. 
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Rahoitushaku Suomen kestävän kasvun ohjelmasta (RRF) 
 
VATE 23.02.2022 § 121    
53/04.00.10/2022    
 
 
Asian valmistelijat muutosjohtaja Sami Sipilä (Etelä-Savon hyvinvointialue) 044 770 0577, 
hankejohtaja Antti Mäkelä (Essote) 040 359 6734 ja kehittämisjohtaja Pirjo Syväoja (Essote) 040 359 
6749, ylihoitaja Mari Teittinen (Sosteri) 044 417 3981. 
 

Suomen kestävän kasvun ohjelma valtionavustushaku vuodelle 2022 
Etelä-Savon digitaalisen sosiaali- ja terveyspalvelujen verkoston 
rakentamiseksi. Hankkeen työnimenä käytetään termiä ”eSavon sote-
palveluverkosto” 
 
Suomen kestävän kasvun ohjelmalla tuetaan hallitusohjelman tavoitteiden 
mukaisesti ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävää kasvua. 
Ohjelman rahoitus tulee EU:n kertaluonteisesta elpymisrahoituksesta 
(RRF). Vuoden 2022 avustus keskittyy ohjelman pilari 4, joka koskee 
sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen saatavuuden vahvistamista ja 
kustannusvaikuttavuuden lisäämistä. Ensimmäinen hanke toimii 
valmisteluna vuosina 2023-2025 toteutettavalle toimeenpano hankkeelle. 
 
Pilari 4 jakaantuu neljään erilliseen investointiin, jotka muodostavat 
tavoitteellisen kokonaisuuden.  
 
Investointi 1:n tavoitteena on edistää hoitotakuun toteutumista sekä 
koronavirustilanteen aiheuttamaa sosiaali- ja tereyenhuollon hoito-, 
kuntoutus ja palveluvelkaa. Investointi 1 jakautuu kolmeen osaan: 
  

1) strategisten, aluetasoisten suunnitelmien edistäminen heikossa ja 
haavoittuvassa asemassa olevien asiakas- tai potilasryhmien 
palvelukokonaisuuksista hyvinvointialuelähtöisesti 

2) heikossa ja haavoittuvassa asemassa olevien asiakas- tai 
potilasryhmien hoito-, kuntoutus- tai palveluvelan purku ja hoitoon 
pääsyn parantaminen 

3) erikseen määriteltyjen digitaalisten toimintamallien jalkauttaminen.  
 
Investointi 1:een voidaan hakea valtioavustusta vuodelle 2022 yhteensä 
miljoona euroa hyvinvointialuetta kohden. Avustuksella toteutetaan 
hankkeelle asetettu vaatimus suunnitella kehittämistoimenpiteet kolmen 
priorisoidun asiakasryhmän palvelujen tuottamiselle vuosien 2023-2025 
aikana. Etelä-Savossa kohderyhmät ovat: 1) Iäkkäät ja omaishoitajat, 2) 
pitkäaikaissairaat sekä 3) nuoret ja nuoret aikuiset, joilla on tunnistettu tai 
tunnistamaton päihde- tai mielenterveyshäiriö. Kohderyhmä kolme on 
rahoittajan toimesta määritetty pakolliseksi kohderyhmäksi.  
 
Kehittämistoimenpiteiden tulee parantaa peruspalveluihin pääsyä sekä 
palvelu,- hoito- tai kuntoutusvelan vähentämistä. 
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Investointi 2:n avulla edistetään laajasti hoitotakuun toteutumista 
vahvistamalla ennaltaehkäisyä ja ongelmien varhaista tunnistamista. 
Suunnittelutyön perusrahoitus on hyvinvointialuetta kohti vuodelle 2022 
yhteensä 100.000 euroa. Rahoituksella mahdollistetaan suunnittelun, 
tiedonkeruun ja kansallisen tason määrittelytyöhön osallistuminen.  
 
Investointi 3:ssa vahvistetaan sosiaali- ja terveydenhuollon 
kustannusvaikuttavuutta tukevaa tietopohjaa ja vaikuttavuusperusteista 
ohjausta. Hyvinvointialueet eivät voi hakea avustusta tähän osa-alueeseen 
vuodelle 2022, mutta voivat osallistua syksyllä 2022 avautuvaan ja vuosia 
2023-2035 koskeva hakuun. 
 
Investointi 4:n avulla otetaan käyttöön hoitotakuuta edistävät 
palvelumuotoillut digitaaliset innovaatiot. Ensimmäisessä haussa jaetaan 
kansallisesti avustusta yhteensä 10 miljoonaa euroa, josta osoitetaan 6 
miljoonan euron osuus etukäteen määritettynä alueellisena osana (Etelä-
Savon osuus on 3.26 % eli 195.600 euroa). Lisäksi 4 miljoonan euroa 
osoitetaan aiemmin aloitettujen kehitystöiden jatkamiseen ilman alueellista 
kohdentamista.   
 
Hankkeessa ei ole osallistujille omavastuuosuutta. Hankehallinnoijana 
hankkeessa toimii Essote. Kaikki Etelä-Savon hyvinvointialueen 
organisaatiot ovat hankekumppaneita ja sitoutuvat hankkeeseen omilla 
päätöksillään.  
 
Kuvaus Etelä-Savon hankkeesta ja tavoitteista 
 
Hankkeessa tuetaan palvelutuotantoa asukkaiden palveluihin pääsyn 
edistämiseksi, hoitovelan purussa ja palvelujen sujuvoittamisessa. 
Rahoituksella mahdollistetaan Etelä-Savon hyvinvointialueen 
palvelutuotannon osallistuminen palveluverkoston mallintamiseen ja 
rakentamiseen, toimintamallien uudistamiseen sekä teknisten ratkaisujen 
laajempaan käyttöönottoon vuosina 2023-2025. Tällä kokonaisuudella 
tuetaan myös organisaation omaa kykyä analysoida ja suunnitella 
palvelutuotantoa tulevaisuudessa.   
 
Rahoituksen turvin jatketaan aikaisemmin hyvinvointialueen perustamiseen 
liittyvien hankkeiden aloittamaa muutosta. Tämä sisältää yhdenvertaisten 
digitaalisten asiointipalvelujen (mm. Chat-palvelut, Omaolo) laajennettuja 
käyttöönottoja ja yhdenmukaistamista hyvinvointialueella. Näiden toimien 
lisäksi osallistutaan kansalliseen kehitystyöhön.  
 
Etelä-Savon hankkeelle on suunniteltu seuraava resurssi. Mikäli 
myönnettävä rahoitus on pienempi, resurssit toteutetaan saadun 
avustuksen mukaisesti.  

 
Tehtävänimike HTV 
Hankepäällikkö 1 
ICT-projektipäällikkö 1 
ICT -koordinaattori 2 
Controller/ Analyytikko 1 
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Palvelusuunnittelija/muotoilija 2 
Hankesihteeri/ viestinnän tuki  0,5 
Hanketyöntekijät yhteensä  7,5 
Hoitaja 7 
Sosiaalihuollon ohjaaja 2 
Sosiaalityöntekijä 2 
Lääkäri 1,5 
Asiantuntija (investointi 2) 2 
Operatiiviset työntekijät yhteensä 14,5 
Järjestelmiin ja kansalliseen 
työskentelyyn tarvittava laskennallinen 
resurssi 

7,75 

Resurssi yhteensä 29,75 
 

Taulukko 1: Hankkeen suunniteltu resursointi. 
 
Taulukossa on eroteltu projektihenkilöstö sekä operatiivisessa toiminnassa 
kehitystyötä tekevät työntekijät, ns. hybridityöntekijät. Laskennassa on 
huomioitu lisäksi digitaalisille työvälineille vastuuhenkilötyömäärä, jotta 
hankkeen kokonaistyömäärä saadaan arvioitua. Hankkeessa tuetaan 
palvelutuotantoa uusien työvälineiden sekä toimintamallien 
käyttöönotossa. Projektihenkilöstön tehtävänä on suunnitella digitaalisen 
palveluverkoston rakenne yhdessä hyvinvointialueen valmistelun kanssa. 
Resurssien kohdentaminen täsmentyy myöhemmin. 
  
Hankkeessa haetaan avustusta johtamisen tukijärjestelmien hyödyn 
arviointiin sekä digitaalisen asiointialustan käyttöönoton edistämiseen, 
koulutukseen, toimintamallien kehittämiseen sekä muutosjohtamiseen. 
Hanke tekee kehitysyhteistyötä YTA-alueella digitaalisten hoitoketjujen 
käyttöönoton edistämiseksi. Resurssisuunnitelmassa varaudutaan 
asiantuntijapalvelujen ostamiseen hankkeen vaativuuden ja 
merkittävyyden takia 225.000 euron arvosta sekä mahdollisiin 
investointeihin ja kansalliseen kehitykseen osallistumiseen yhteensä 
604.400 euroa. 
  
Hankkeelle esitetään hankepäällikköä tai hankejohtajaa, riippuen 
hankkeiden ja kehittämistyön kokonaisrakenteesta. Hankkeen 
vastuuhenkilön nimeäminen on tärkeää, koska kyseessä on vuoteen 2025 
ulottuva ja arviolta noin 6 miljoonan euron kokonaishanke. Hankkeessa 
rakennetaan sekä digitaalista palveluverkostoa että puretaan Covid-19 
aiheuttamaa palvelu,- hoito-, ja kuntoutusvelkaa. Tällä perusteella hanke 
vaatii vastuuhenkilön, joka sitoutetaan hankkeeseen hankeajaksi. 
Tehtävien täytössä on mahdollista hyödyntää olemassa olevaa resurssia, 
mutta hanke tarjoaa myös mahdollisuuden ulkopuolisen osaamisen 
hyödyntämiseen.  
 

Investoinnin osa-alue Haettu avustus 

Investointi 1 A+B+C 1 000 000 € (A+B) ja 320 800 
(C)  
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Investointi 2 100 000 € 

Investointi 3 - 

Investointi 4 326 000 € 

Yhteensä 1 754 300 € (sisältäen 
kohdentamatonta tilakulua 7 500 
€) 

 

Taulukko 2: Haettu avustus investoinneittain. Avustuksesta 1 149 900 € on 
henkilöstökustannuksia ja 604 400 € on ostopalvelu- tai investointikustannuksia.  

 
Hankkeen avulla tuetaan Etelä-Savon hyvinvointialueen valmistelua ja 
varaudutaan uuden hyvinvointialueen aloittamiseen vuoden 2023 alusta.    

 
Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  

 
 Väliaikainen toimielin hyväksyy 

 
- Etelä-Savon hakemuksen Suomen kestävän kasvun ohjelman 
valtionavustushakuun vuodelle 2022 Etelä-Savon digitaalisen sosiaali- ja 
terveyspalvelujen verkoston rakentamiseksi 
- hakemuksen mukaisen hankesuunnitelman sekä budjettiarvion ja 
- että Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä toimii 
hankkeen hallinnoijana. 
 

Päätös: Valmistelutoimielin hyväksyi päätösesityksen. 
 
 
 
 
 
Liitteet 
 2022 02 17 - Etelä-Savo - RRF hankkeen esittely 
 Hankehakemus_allekirjoitettu_Essote 
 Liite 1. Hankesuunnitelma Etelä-Savo 
 Liite 2. Talousarviolomake Etelä-Savo 
 Liite 3. DNSH Etelä-Savo 
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Väliaikaisen valmistelutoimielimen lakisääteiset tehtävät ja niiden valmistelutilanne 
 
VATE 22.12.2021 § 81  
  
 
 
Asian valmistelija muutosjohtaja Sami Sipilä, 044 770 0577.  

  
Voimaanpanolain 10 §:ssä on säädetty seuraavasti:  
 
Valmistelutoimielimen tehtävänä on yhteistyössä niiden 
viranomaisten kanssa, joista tehtäviä ja niitä hoitavaa henkilöstöä 
siirtyy hyvinvointialueelle:  
 

1. selvittää hyvinvointialueille siirtyvä henkilöstö ja valmistella 
aluevaltuustolle ehdotukset henkilöstön siirtosuunnitelmaksi ja 
-sopimuksiksi  

2. osallistua hyvinvointialueelle siirtyvän irtaimen ja kiinteän 
omaisuuden selvittämiseen  

3. osallistua hyvinvointialueelle siirtyvien sopimusten ja näitä 
koskevien oikeuksien ja velvollisuuksien selvittämiseen  

4. osallistua hyvinvointialueelle siirtyvien hallinto- ja 
palvelutehtävien hoitamista tukevien tieto- ja viestintäteknisten 
järjestelmien ja ratkaisujen selvittämiseen  

5. valmistella hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon 
järjestämistä sekä tilintarkastajan valintaa  

6. päättää hyvinvointialueen vuosien 2021 ja 2022 
talousarviosta  

7. osallistua ensimmäisten aluevaalien järjestämiseen  
8. valmistella muut hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon 

käynnistämiseen välittömästi liittyvät asiat  
9. valmistella ja toteuttaa edellä 1–8 kohtia koskeva 

riskienhallinta.  
 
Liitteinä valmistelun tilanne voimaanpanolain 10 § tehtävien 
mukaisesti sekä lomake liittyen kohtaan kaksi.  
 

Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  
 

 Väliaikainen valmistelutoimielin merkitsee valmistelutilanteen tiedoksi. 
 

Päätös: Valmistelutoimielin hyväksyi päätösesityksen. 
 
Janne Laine saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana. 
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VATE 23.02.2022 § 122    
52/04.00.10/2021    
 
 
Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys: 
 

Väliaikainen valmistelutoimielin hyväksyy loppuraportin liitteen 
mukaisesti. 
 

Päätös: Valmistelutoimielin hyväksyi päätösesityksen. 
 
Liitteet 
 Loppuraportti voimaanpanolain 10 §n mukaisista tehtävistä 
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Etelä-Savon hyvinvointialueen aluevaltuuston ensimmäisen kokouksen koolle kutsuminen 
 
VATE 23.02.2022 § 123    
47/04.00.10/2022    
 
 
Asian valmistelija lakimies Aki Rasimus, 040 656 7444. 
 

Sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen 
toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaanpanosta annetun 
lain 17 §:n mukaisesti väliaikainen valmistelutoimielin valmistelee 
aluevaltuuston ensimmäisessä kokouksessa käsiteltävät asiat ja kutsuu 
valtuutetut kokoukseen. 
 
Aluevaltuuston ensimmäisessä kokouksessa käsitellään seuraavat asiat: 
- Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
- Läsnäolo- ja puheoikeus aluevaltuuston kokouksissa 
- Aluevaltuuston pöytäkirjan/kokoussihteerien valinta 
- Aluevaltuuston pöytäkirjantarkastajien valinta 
- Aluevaltuuston pöytäkirjojen nähtävänäpito valtuustokaudella 
- Etelä-Savon hyvinvointialueen hallintosäännön hyväksyminen 

aluevaltuuston vaalilautakunnan ja aluevaltuuston toiminnan 
järjestelyjen osalta 

- Aluevaltuuston vaalilautakunnan jäsenten ja puheenjohtajien valinta 
- Etelä-Savon hyvinvointialueen aluevaltuuston puheenjohtajan ja 

varapuheenjohtajan vaali 
- Etelä-Savon hyvinvointialueen hallintosäännön hyväksyminen 
- Etelä-Savon hyvinvointialueen aluehallituksen jäsenten, 

puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan vaali 
- Etelä-Savon hyvinvointialueen tarkastuslautakunnan jäsenten ja 

puheenjohtajien vaali 
- Etelä-Savon hyvinvointialueen aluevaalilautakunnan jäsenten ja 

puheenjohtajien vaali 
- Etelä-Savon hyvinvointialueen johtajan viran perustaminen ja viran 

kelpoisuusehdot 
- Väliaikaisen hyvinvointialueen johtajan nimeäminen sekä 

aluehallituksen esittelijä- ja sihteeritehtävän hoitaminen 
- Aluevaltuuston kokousaikataulu 
- Ilmoitukset valtuustoryhmien muodostamisesta. 
 

Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  
 

 Väliaikainen valmistelutoimielin päättää, että aluevaltuusto kokoontuu 
ensimmäiseen kokoukseen 16.3.2022 klo 12.00 lukien. Kokouspaikkana 
toimii XAMK:n A-rakennuksen kampussali A, osoite Patteristonkatu 3, 
Mikkeli.  
 
Merkitsee tiedoksi esimmäisen kokouksen esityslistan ja valtuuttaa 
vastuuvalmistelijat Aki Rasimuksen ja Antti Laurikaisen viimeistelemään 
kokouskutsun ja esityslistan. 
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Kuulutus ensimmäisen kokouksen pitämisestä julkaistaa hyvinvointialueen 
verkkosivuilla, Itä-Savo lehdessä, Länsi-Savo lehdessä, Pieksämäen 
lehdessä sekä lähetetään julkaistavaksi Etelä-Savon kuntien verkkosivuille. 
 
Lisäksi väliaikainen valmistelutoimielin toteaa, että aluevaltuuston 
kokouksen yleisöjulkisuus toteutetaan lähettämällä kokous suorana 
yleisessä tietoverkossa. 
 

Päätös: Valmistelutoimielin hyväksyi päätösesityksen. 
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Asia poistettu listalta 
 
VATE 23.02.2022 § 124    
60/04.00.10/2022    
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Etelä-Savon hyvinvointialueen aluevaltuuston pöytäkirjanpitäjän/sihteerin valinta 
 
VATE 23.02.2022 § 125    
55/04.00.10/2022    
 
 
Asian valmistelija lakimies Aki Rasimus, 040 656 7444. 
 

Aluevaltuusto hyväksyi 16.3.2022 hyvinvointialueen hallintosäännöstä 
erillisenä kohtana seuraavan aluevaltuustoa koskevan määräyksen:   
 
”72 § Aluevaltuuston toiminnan järjestelyt  
  
Aluevaltuuston toimikauden ensimmäisen kokouksen kutsuu koolle alue- 
hallituksen puheenjohtaja. Ensimmäisen aluevaltuuston kokouksen kutsuu 
koolle väliaikainen valmistelutoimielin. Kokouksen avaa iältään vanhin 
läsnä oleva valtuutettu. Hän johtaa puhetta, kunnes aluevaltuuston 
puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat on valittu.  
   
Aluevaltuuston toiminnan sisäistä järjestelyä koskevien asioiden 
valmistelua johtaa aluevaltuuston puheenjohtaja, jollei aluevaltuusto toisin 
päätä.  
  
Aluevaltuuston kokousten pöytäkirjanpitäjänä ja aluevaltuuston sihteerinä 
toimii aluevaltuuston määräämä viranhaltija.”  
 

Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  
 

 Väliaikainen valmistelutoimielin esittää, että aluevaltuusto valitsee 
aluevaltuuston kokousten pöytäkirjanpitäjäksi muutosjohtaja Sami Sipilän 
siihen asti, kun vakituinen hyvinvointialuejohtaja aloittaa virassaan ja 
kokoussihteereiksi vastuuvalmistelija Antti Laurikaisen ja koordinaattori 
Mari Hytösen. 

 
Päätös: Keskustelun kuluessa valmistelujohtaja täydensi päätösesitystään:  

 
Väliaikainen valmistelutoimielin esittää, että aluevaltuusto valitsee  siihen 
asti, kunnes hyvinvointialueen hallinto organisoituu aluevaltuuston 
kokouksen pöytäkirjanpitäjäksi muutosjohtaja Sami Sipilän sekä 
kokoussihteereiksi vastuuvalmistelija Antti Laurikaisen ja koordinaattori 
Mari Hytösen. 
 
Valmistelutoimielin hyväksyi täydennetyn päätösesityksen. 
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Aluevaltuuston pöytäkirjojen nähtävänäpito valtuustokaudella 
 
VATE 23.02.2022 § 126    
61/04.00.10/2022    
 
 
Asian valmistelija lakimies Aki Rasimus, 040 656 7444. 
 

Hallintosääntöluonnoksen 101 §:n mukaisesti aluevaltuuston pöytäkirja 
siihen liitettyine valitusosoituksineen pidetään tarkastamisen jälkeen 
nähtävänä hyvinvointialueen verkkosivuilla siten kuin hyvinvointialuelain 
145 §:ssä säädetään. 
 

Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  
 

 Väliaikainen valmistelutoimielin esittää aluevaltuustolle, että aluevaltuuston 
tarkastetut pöytäkirjat valitusosoituksineen pidetään yleisesti nähtävänä 
hyvinvointialueen verkkosivuilla https://etela-savo.fi/ kokousta seuraavan 
viikon maanantaina, tai maanantain ollessa pyhäpäivä sitä seuraavana 
ensimmäisenä arkipäivänä. 
 

Päätös: Valmistelutoimielin hyväksyi päätösesityksen. 
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Etelä-Savon hyvinvointialueen hallintosäännön hyväksyminen aluevaltuuston 
vaalilautakunnan ja aluevaltuuston toiminnan järjestelyjen osalta 
 
VATE 23.02.2022 § 127    
37/04.00.10/2022    
 
 
Asian valmistelija lakimies Aki Rasimus, 040 656 7444. 
 

Jokaisella hyvinvointialueella on oltava hallintosääntö, jonka sisältöä 
määrittelee pääasiassa hyvinvointialuelain 95 §. Hyvinvointialueen 
hallintosäännössä määritellään johtamisjärjestelmä, toimielimet sekä 
tehtävien ja toimivallan jako eri toimielinten välillä.  
  
Aluevaltuuston asioiden käsittelyn vuoksi on tarkoituksenmukaista päättää 
erikseen hallintosäännössä kirjatut kohdat aluevaltuuston 
vaalilautakunnasta ja aluevaltuuston toiminnan järjestelyt .  
 
“§ 104 Aluevaltuuston vaalilautakunta   
  
Aluevaltuusto valitsee toimikaudelleen vaalilautakunnan suhteellisten 
vaalien toimittamista varten. Vaalilautakunnassa on 5 jäsentä ja kullakin 
henkilökohtainen varajäsen.  
   
Aluevaltuusto valitsee jäseniksi valituista lautakunnan puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan.  
   
Lautakunnan sihteerinä toimii aluevaltuuston pöytäkirjanpitäjä, jollei 
aluevaltuusto toisin päätä”.  
  
“ 72 § Aluevaltuuston toiminnan järjestelyt  
  
Aluevaltuuston toimikauden ensimmäisen kokouksen kutsuu koolle alue- 
hallituksen puheenjohtaja. Ensimmäisen aluevaltuuston kokouksen kutsuu 
koolle väliaikainen valmistelutoimielin. Kokouksen avaa iältään vanhin 
läsnä oleva valtuutettu. Hän johtaa puhetta, kunnes aluevaltuuston 
puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat on valittu.  
  
Puheenjohtajisto valitaan aluevaltuuston toimikaudeksi. 
 
Aluevaltuustossa on 2 varapuheenjohtajaa. 
  
Aluevaltuuston toiminnan sisäistä järjestelyä koskevien asioiden 
valmistelua johtaa aluevaltuuston puheenjohtaja, jollei aluevaltuusto toisin 
päätä.  
  
Aluevaltuuston kokousten pöytäkirjanpitäjänä ja aluevaltuuston sihteerinä 
toimii aluevaltuuston määräämä viranhaltija.”  
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Muilta osin Etelä-Savon hyvinvointialueen hallintosääntö hyväksytään 
erillisessä pykälässä. Hallintosääntö tulee edellä mainittujen kohtien osalta 
voimaan välittömästi. 
 

Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  
 

 Väliaikainen valmistelutoimielin esittää aluevaltuustolle, että se hyväksyy 
seuraavat hallintosäännön kohdat:  
 
“§ 104 Aluevaltuuston vaalilautakunta   
  
Aluevaltuusto valitsee toimikaudelleen vaalilautakunnan suhteellisten 
vaalien toimittamista varten. Vaalilautakunnassa on 5 jäsentä ja kullakin 
henkilökohtainen varajäsen.  
   
Aluevaltuusto valitsee jäseniksi valituista lautakunnan puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan.  
   
Lautakunnan sihteerinä toimii aluevaltuuston pöytäkirjanpitäjä, jollei alue 
valtuusto toisin päätä”.  
  
“ 72 § Aluevaltuuston toiminnan järjestelyt  
  
Aluevaltuuston toimikauden ensimmäisen kokouksen kutsuu koolle alue- 
hallituksen puheenjohtaja. Ensimmäisen aluevaltuuston kokouksen kutsuu 
koolle väliaikainen valmistelutoimielin. Kokouksen avaa iältään vanhin 
läsnä oleva valtuutettu. Hän johtaa puhetta, kunnes aluevaltuuston 
puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat on valittu.  
  
Puheenjohtajisto valitaan aluevaltuuston toimikaudeksi. 
 
Aluevaltuustossa on 2 varapuheenjohtajaa.  
 
Aluevaltuuston toiminnan sisäistä järjestelyä koskevien asioiden 
valmistelua johtaa aluevaltuuston puheenjohtaja, jollei aluevaltuusto toisin 
päätä.  
  
Aluevaltuuston kokousten pöytäkirjanpitäjänä ja aluevaltuuston sihteerinä 
toimii aluevaltuuston määräämä viranhaltija.”  
 
Edellä mainitut hallintosäännön kohdat tulevat voimaan välittömästi.  
 
Lisäksi aluevaltuusto toteaa, että hallintosääntö muilta osin hyväksytään 
erillisessä pykälässä. 
 

Päätös: Valmistelutoimielin hyväksyi päätösesityksen. 
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Aluevaltuuston vaalilautakunnan jäsenten ja puheenjohtajien vaali 
 
VATE 23.02.2022 § 128    
38/04.00.10/2022    
 
 
Asian valmistelija lakimies Aki Rasimus, 040 656 7444. 
 

Aluevaltuusto on päättänyt 16.3.2022 hyväksyä hallintosäännöstä 
aluevaltuuston vaalilautakuntaa koskevat määräykset siten, että 
hallintosääntö tulee voimaan välittömästi. 
 

Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  
 

 Väliaikainen valmistelutoimielin esittää aluevaltuustolle, että aluevaltuusto 
valitsee toimikaudelleen aluevaltuuston vaalilautakunnan suhteellisten 
vaalien toimittamista varten aluevaltuuston 16.3.2022 hyväksymän 
hallintosäännön aluevaltuuston vaalilautakuntaa koskevien määräysten 
mukaisesti. 
 

Päätös: Valmistelutoimielin hyväksyi päätösesityksen. 
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Etelä-Savon hyvinvointialueen aluevaltuuston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan vaali 
 
VATE 23.02.2022 § 129    
43/04.00.10/2022    
 
 
Asian valmistelija lakimies Aki Rasimus, 040 656 7444. 
 

Hyvinvointialuelain 26 §:n mukaan aluevaltuusto valitsee keskuudestaan 
puheenjohtajan ja tarpeellisen määrän varapuheenjohtajia 
toimikaudekseen.  
 
Aluevaltuusto on päättänyt hyväksyä 16.3.2022 hyvinvointialueen 
hallintosäännöstä aluevaltuuston toiminnan järjestelyä koskevat 
määräykset. 
 

Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  
 

 Väliaikainen valmistelutoimielin esittää aluevaltuustolle, että se valitsee 
toimikaudelleen aluevaltuuston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajat 
aluevaltuuston 16.3.2022 hyväksymän hallintosäännön aluevaltuuston 
toiminnan järjestelyt mukaisesti. 
 

Päätös: Valmistelutoimielin hyväksyi päätösesityksen. 
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Etelä-Savon hyvinvointialueen hallintosäännön hyväksyminen 
 
VATE 23.02.2022 § 130    
40/04.00.10/2022    
 
 
Asian valmistelija lakimies Aki Rasimus, 040 656 7444. 
 

Jokaisella hyvinvointialueella on oltava hallintosääntö, jonka sisältöä 
määrittelee pääasiassa hyvinvointialuelain 95 §. Hallintosäännössä voidaan 
siis antaa muitakin kuin laissa säädettyjä määräyksiä. Hallintosäännön 
määräysten sisältö on aluevaltuuston harkinnassa. Määräykset eivät 
kuitenkaan saa olla lainvastaisia.  
 
Hyvinvointialueen hallintosäännössä määritellään johtamisjärjestelmä, 
toimielimet sekä tehtävien ja toimivallan jako eri toimielinten välillä.  
Hallintosäännössä annetaan määräyksiä hallinnon ja toiminnan 
järjestämiseen liittyvistä asioista ja määritellään hyvinvointialueen toimielin- 
ja viranhaltijarakenne sekä niiden väliset toimivalta- ja vastuusuhteet.  
  
Hallintosääntö on hyvinvointialueen hallinnon ja toiminnan keskeinen 
ohjausväline. Hyvinvointialueella on laaja harkintavalta toimivalta- ja 
vastuusuhteiden määrittelyssä.   
 
Hallintosääntö on keskeinen työväline hyvinvointialueuudistukselle 
asetettujen tavoitteiden käytännön toteutuksessa. Hallintosäännön tulisi 
tukea esimerkiksi hyvinvointialueuudistukselle asetettujen 
integraatiotavoitteiden toteutumista sekä kokonaisjohtamista.  
  
Hyvinvointialueen vastuuvalmistelijat ovat valmistelleet hallintosääntöä 
Kuntaliiton hyvinvointialueille laaditun mallihallintosäännön pohjalta.  
  
Valmistelussa on ollut tarkoituksena, että hallintosääntö käsitellään ja 
hyväksytään aluevaltuustossa vaiheittain sen mukaisesti kuin 
hyvinvointialueen valmistelu etenee. Kuitenkin siten, että hallintosääntö on 
kokonaisuudessaan hyväksytty ennen 31.12.2022.  
  
Ensimmäisessä vaiheessa on hallintosääntöön esitetty otettavaksi 
toiminnan aloittamisen kannalta keskeiset määräykset. 
Hallintosääntöluonnos on liitteenä.  
  
Hallintosäännöstä on erillisellä päätöksellä hyväksytty aluevaltuuston 
vaalilautakunta sekä aluevaltuuston toiminnan järjestelyt määräykset. Näitä 
ei tule käsitellä uudelleen. 
 
Hallintosääntö tulee saattaa voimaan aluevaltuuston pöytäkirjan 
tarkastamispäivästä lukien.  
 

Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  
 

  Väliaikainen valmistelutoimielin esittää aluevaltuustolle, että aluevaltuusto 
hyväksyy liitteenä olevan hallintosäännön pois lukien kohdat 
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aluevaltuuston vaalilautakunta ja aluevaltuuston toiminnan järjestelyt, jotka 
on hyväksytty erikseen. 
 
Lisäksi aluevaltuuston tulee päättää luottamushenkilöstön taloudellisten 
etuuksien perusteista. 
 
Lisäksi valtuusto päättää, että hallintosääntö tulee voimaan aluevaltuuston 
pöytäkirjan tarkastamispäivästä lukien.  
 
Lisäksi aluevaltuusto päättää, että luottamushenkilöstön taloudellisten 
etuuksien perusteiden määräyksiä sovelletaan myös 16.2.2022 ja 
22.2.2022 valtuustoseminaareihin. 
 
Väliaikainen valmistelutoimielin valtuuttaa valmistelujohtajan ja 
muutosjohtajan tekemään hallintosääntöön vähäisiä stilistisiä muutoksia 
ennen aluevaltuuston kokousta. 
 

Päätös: Keskustelun jälkeen valmistelujohtaja muutti pohjaehdotustaan: asia 
palautetaan uudelleen valmisteltavaksi. 
 
Valmistelutoimielin hyväksyi päätösesityksen. 

 
 
 
 
Liitteet 
 Hallintosääntö 16.3.2022 22 2 esl 
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Etelä-Savon hyvinvointialueen aluehallituksen jäsenten, puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 
vaali 
 
VATE 23.02.2022 § 131    
41/04.00.10/2022    
 
 
Asian valmistelija lakimies Aki Rasimus, 040 656 7444. 
 

Aluevaltuusto on päättänyt hyväksyä 16.3.2022 hyvinvointialueen 
hallintosäännön ja sen mukaisesti aluehallitusta koskevat määräykset.   
 
Hyvinvointialueesta annetun lain 37 § toimielimen jäsenten toimikausi ja 
valitseminen todetaan seuraavaa: 
 
”Toimielimen jäsenet valitaan aluevaltuuston toimikaudeksi, jollei 
aluevaltuusto ole päättänyt, että heidän toimikautensa on aluevaltuuston 
toimikautta lyhyempi, tai jäljempänä toisin säädetä. Jos toimielin valitsee 
jaoston jäsenet, se päättää samalla heidän toimikaudestaan. Toimikunta 
asetetaan enintään sen asettaneen toimielimen toimikaudeksi.” 
 
Hyvinvointialueesta annetun lain 38 §:n toimielimen puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtajat todetaan seuraavaa: 
 
”Aluevaltuusto tai muu valinnasta vastaava toimielin valitsee jäseniksi 
valituista toimielimen puheenjohtajan ja tarpeellisen määrän 
varapuheenjohtajia. Puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat valitaan samassa 
vaalitoimituksessa.” 
 

Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  
 

 Väliaikainen valmistelutoimielin esittää aluevaltuustolle, että se valitsee 
aluehallitukseen jäsenet, henkilökohtaiset varajäsenet sekä 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajat aluevaltuuston 16.3.2022 
hyväksymän hallintosäännön kohdan ”Aluehallitus” mukaisesti. 
 

Päätös: Valmistelutoimielin hyväksyi päätösesityksen. 
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Etelä-Savon hyvinvointialueen tarkastuslautakunnan jäsenten ja puheenjohtajien vaali 
 
VATE 23.02.2022 § 132    
42/04.00.10/2022    
 
 
Asian valmistelija lakimies Aki Rasimus, 040 656 7444. 
 

Aluevaltuusto on päättänyt hyväksyä 16.3.2022 hyvinvointialueen 
hallintosäännön ja sen mukaisesti tarkastuslautakuntaa koskevat 
määräykset.  
Hyvinvointialueesta annetun lain 37 § toimielimen jäsenten toimikausi ja 
valitseminen todetaan seuraavaa: 
 
”Toimielimen jäsenet valitaan aluevaltuuston toimikaudeksi, jollei 
aluevaltuusto ole päättänyt, että heidän toimikautensa on aluevaltuuston 
toimikautta lyhyempi, tai jäljempänä toisin säädetä. Jos toimielin valitsee 
jaoston jäsenet, se päättää samalla heidän toimikaudestaan. Toimikunta 
asetetaan enintään sen asettaneen toimielimen toimikaudeksi.” 
 
Hyvinvointialueesta annetun lain 38 §:n toimielimen puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtajat todetaan seuraavaa: 
 
”Aluevaltuusto tai muu valinnasta vastaava toimielin valitsee jäseniksi 
valituista toimielimen puheenjohtajan ja tarpeellisen määrän 
varapuheenjohtajia. Puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat valitaan samassa 
vaalitoimituksessa.” 
 

Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  
 

 Väliaikainen valmistelutoimielin esittää aluevaltuustolle, että se valitsee  
tarkastuslautakunnan jäsenet, henkilökohtaiset varajäsenet ja 
puheenjohtajat aluevaltuuston 16.3.2022 hyväksymän hallintosäännön 
kohdan "Tarkastuslautakunta" mukaisesti. 
 

Päätös: Valmistelutoimielin hyväksyi päätösesityksen. 
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Hyvinvointialueen aluevaalilautakunnan jäsenten ja puheenjohtajien vaali 
 
VATE 23.02.2022 § 133    
48/04.00.10/2022    
 
 
Asian valmistelija lakimies Aki Rasimus, 040 656 7444. 
 

Aluevaltuuston on päättänyt hyväksyä 16.3.2022 hyvinvointialueen 
hallintosäännön ja sen mukaisesti aluevaalilautakuntaa koskevat 
määräykset.  
 
Hyvinvointialueesta annetun lain 37 § toimielimen jäsenten toimikausi ja 
valitseminen todetaan seuraavaa: 
 
”Toimielimen jäsenet valitaan aluevaltuuston toimikaudeksi, jollei 
aluevaltuusto ole päättänyt, että heidän toimikautensa on aluevaltuuston 
toimikautta lyhyempi, tai jäljempänä toisin säädetä. Jos toimielin valitsee 
jaoston jäsenet, se päättää samalla heidän toimikaudestaan. Toimikunta 
asetetaan enintään sen asettaneen toimielimen toimikaudeksi.” 
 
Hyvinvointialueesta annetun lain 38 §:n toimielimen puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtajat todetaan seuraavaa: 
 
”Aluevaltuusto tai muu valinnasta vastaava toimielin valitsee jäseniksi 
valituista toimielimen puheenjohtajan ja tarpeellisen määrän 
varapuheenjohtajia. Puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat valitaan samassa 
vaalitoimituksessa.” 
 

Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  
 

 Väliaikainen valmistelutoimielin esittää aluevaltuustolle, että se valitsee 
aluevaalilautakunnan  jäsenet, henkilökohtaiset varajäsenet ja 
puheenjohtajat aluevaltuuston 16.3.2022 hyväksymän hallintosäännön 
kohdan "Aluevaalilautakunta" mukaisesti. 
 

Päätös: Valmistelutoimielin hyväksyi päätösesityksen. 
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Etelä-Savon hyvinvointialueenjohtajan viran perustaminen ja viran kelpoisuusehdot 
 
VATE 23.02.2022 § 134    
44/04.00.10/2022    
 
 
Asian valmistelija lakimies Aki Rasimus, 040 656 7444. 
 

Hyvinvointialuejohtaja johtaa aluehallituksen alaisena hyvinvointialueen 
hallintoa, taloudenhoitoa ja muuta toimintaa. Hyvinvointialuejohtaja vastaa 
asioiden valmistelusta aluehallituksen käsiteltäväksi ja toimii aluehallituksen 
esittelijänä. 
 
Hyvinvointialuejohtajan virka on hyvinvointialueen lakisääteisesti 
perustettava virka. Hyvinvointialuelain 45 §:n mukaan 
hyvinvointialuejohtajan valitsee aluevaltuusto. Hyvinvointialuejohtaja 
voidaan valita joko toistaiseksi tai määräajaksi ja hän on virkasuhteessa 
hyvinvointialueeseen.  
 
Etelä-Savon aluevaltuustolle esitetyn hallintosäännön mukaan 
aluevaltuusto päättää hyvinvointialuejohtajan viran perustamisesta ja 
lakkauttamisesta sekä virkanimikkeen muuttamisesta. Aluevaltuusto 
päättää myöskin hyvinvointialuejohtajan viran kelpoisuusvaatimuksista. 
 
Perustuslain (731/1999) 125.2 §:n mukaan yleiset nimitysperusteet julkisiin 
virkoihin ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto. Viranhaltijalain 6 §:n 
mukaan virkasuhteeseen otettavalla on lisäksi oltava erikseen säädetty tai 
hyvinvointialueen päättämä erityinen kelpoisuus. Kun 
kelpoisuusvaatimuksia ei ole säädetty lailla tai asetuksella, 
hyvinvointialueen toimivaltainen viranomainen harkitsee viran 
tarkoituksenmukaiset kelpoisuusvaatimukset. 
 
Hyvinvointialueen valmistelussa hyvinvointialuejohtajan 
tarkoituksenmukaisiksi erityisiksi kelpoisuusvaatimuksiksi esitetään 
seuraavia:  
 

- yliopistossa suoritettu soveltuva ylempi korkeakoulututkinto  
- tehtävän edellyttämä monipuolinen kokemus 
- käytännössä osoitettu johtamistaito ja -kokemus. 
 

Virka julistetaan haettavaksi hallintosäännön määräysten mukaisesti, jolloin 
määritellään tarkemmin rekrytointiprosessin sisältö.  
 

Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  
 

 Aluevaltuusto perustaa toistaiseksi voimassa olevan 
hyvinvointialuejohtajan viran.  
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Perustuslain (731/1999) 125.2 §:n mukaan yleiset nimitysperusteet julkisiin 
virkoihin ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto. 
 
Hyvinvointialuejohtajan viran erityisiksi kelpoisuusvaatimuksiksi esitetään: 
  
- yliopistossa suoritettu soveltuva ylempi korkeakoulututkinto 
- tehtävän edellyttämä monipuolinen kokemus 
- käytännössä osoitettu johtamistaito ja -kokemus. 
 
Hallintosäännön 31 §:n mukaan silloin, kun virkasuhteeseen ottamisesta 
päättävä viranomainen on aluevaltuusto, viran tai virkasuhteen julistaa 
haettavaksi aluehallitus. 
 

Päätös: Valmistelutoimielin hyväksyi päätösesityksen.
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Väliaikaisen hyvinvointialueen johtajan nimeäminen sekä aluehallituksen esittelijä- ja 
sihteeritehtävän hoitaminen 
 
VATE 23.02.2022 § 135    
45/04.00.10/2022    
 
 
Asian valmistelija lakimies Aki Rasimus, 040 656 7444. 
 

Hyvinvointialuejohtajan virka on hyvinvointialueen lakisääteisesti perus-
tettava virka. Hyvinvointialuelain 45 §:n mukaan hyvinvointialuejohtajan 
valitsee aluevaltuusto. Hyvinvointialuejohtaja voidaan valita joko tois-
taiseksi tai määräajaksi ja hän on virkasuhteessa hyvinvointialueeseen.  
 
Virkasuhteen päätyyppi on aina toistaiseksi voimassa oleva palvelussuh-
de. Määräaikaiseen virkasuhteeseen voidaan ottaa vain, mikäli siihen on 
laissa tai asetuksessa säädetty peruste. Jos työ on pysyvä, viranhaltija 
otetaan toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen. 
 
Virkaan kuuluvia tehtäviä hoitamaan voidaan ottaa viranhaltija määräajaksi 
siihen asti, kunnes virka saadaan täytettyä ja virkaan valittu viranhaltija 
ryhtyy hoitamaan virkaan kuuluvia tehtäviä. 
 
Toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen ei voida valita henkilöä, 
joka ei täytä viran kelpoisuusehtoja. Sen sijaan tällainen henkilö voi toimia 
avoimen viran hoitajana, kunnes virka saadaan täytettyä kelpoisuusehdot 
täyttävällä hakijalla. 
 
Lähtökohtana viran täyttämisessä on aina julkinen hakumenettely. Virka-
suhteeseen voidaan ottaa ilman hakumenettelyä mm. kun kysymyksessä 
on sijaiseksi tai avoinna olevaan virkasuhteeseen ottaminen määräajaksi. 
(Laki kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta 2 luku 4 §). 
 
Väliaikainen valmistelutoimielin perusti 2.7.2021/6 hyvinvointialueelle 
valmistelujohtajan ja muutosjohtajan virat. Samassa kokouksessa 
valmistelutoimielin päätti ottaa valmistelujohtajan virkaan Etelä-Savon 
sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän johtaja Risto Kortelaisen 
2.7.2021 alkaen 31.12.2022 saakka (2021/7) ja muutosjohtajan virkaan 
Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän muutosjohtaja 
Sami Sipilän 2.7.2021 alkaen 31.12.2023 saakka (2021/8). 
 

Puheenjohtajan esitys:  
 

 Väliaikainen valmistelutoimielin esittää aluevaltuustolle, että aluevaltuusto 
ottaa ilman hakumenettelyä hyvinvointialuejohtajan virkaan 
hyvinvointialueen valmistelujohtaja Risto Kortelaisen siihen saakka, 
kunnes hyvinvointialuejohtajan virka saadaan täytettyä ja virkaan valittu 
viranhaltija ryhtyy hoitamaan virkaan kuuluvia tehtäviä.  
 
Lisäksi aluevaltuusto päättää, että määräaikaisen hyvinvoinialuejohtajan 
viran hoitajan sijaisena toimii hyvinvointialueen muutosjohtaja Sami Sipilä. 
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Muutosjohtaja toimii aluehallituksen sihteerinä siihen asti, kun vakituinen 
hyvinvointialuejohtaja aloittaa virassaan. 

 
Päätös: Keskustelun kuluessa puheenjohtaja täydensi esitystään siten, että 

hyvinvointialuejohtajan viranhoito alkaa välittömästi aluevaltuuston 
kokouksen jälkeen. 
 
Valmistelutoimielin hyväksyi täydennetyn päätösesityksen.  
 
Risto Kortelainen ja Sami Sipilä poistuivat kokouksesta jääveinä (HL 28 § 
kohta 1) eivätkä osallistuneet tämän asian käsittelyyn. 
 
Asia käsiteltiin kokouksen viimeisenä asiana §:n 139 jälkeen. 
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Aluevaltuuston kokousaikataulu 
 
VATE 23.02.2022 § 136    
46/04.00.10/2022    
 
 
Asian valmistelija lakimies Aki Rasimus, 040 656 7444. 
 

Sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen 
toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaanpanosta annetun 
lain 28 §:n ja 32 §:n mukaan aluevaltuusto käsittelee viimeistään 31.3.2022 
kuntien ja kuntayhtymien selvitykset irtaimen omaisuuden, 
lomapalkkavelan, sopimusten ja vastuiden siirtymisestä hyvinvointialueelle 
ja hyvinvointialueen vastuulle. 
 
Muutoin aluevaltuusto voi kokoontua valtuuston hyväksymän aikataulun 
mukaisesti sekä siten kuin hallintosäännössä ja hyvinvointilaissa on 
määrätty. 
 

Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  
 

 Väliaikainen valmistelutoimielin esittää aluevaltuustolle, että se kokoontuu 
seuraavasti: 
 
- 31.3.2022: sähköisenä kokouksena kokouskutsussa tarkemmin 
ilmoitettavaan aikaan 
 
- 20.6.2022: kokouskutsussa ilmoitetaan tarkemmin aika ja kokouksen 
pitämisen tapa (sähköinen kokous/lähikokous) ja tarvittaessa 
kokouspaikka. 
 

Päätös: Valmistelutoimielin hyväksyi päätösesityksen. 
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Ilmoitukset valtuustoryhmien muodostamisesta 
 
VATE 23.02.2022 § 137    
62/04.00.10/2022    
 
 
Asian valmistelija lakimies Aki Rasimus, 040 656 7444.  
 

Valtuutetut voivat muodostaa valtuustoryhmiä aluevaltuuston työskentelyä 
varten. Valtuustoryhmän muodostamisesta, nimestä ja puheenjohtajasta 
on annettava aluevaltuuston puheenjohtajalle kirjallinen ilmoitus. Kaikkien 
ryhmään liittyvien valtuutettujen on allekirjoitettava ilmoitus.  
 
Valtuustoryhmänä pidetään myös yhtä valtuutettua, jos hän on tehnyt 
edellä tarkoitetun ilmoituksen. Aluevaltuusto hyväksyy valtuustoryhmien 
nimet, jotka eivät saa olla sopimattomia. Puolueen valtuustoryhmästä 
eronneiden valtuutettujen uudelle valtuustoryhmälleen antama nimi ei saa 
aiheuttaa sekaantumisvaaraa. 
 

Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  
 

 Väliaikainen valmistelutoimielin esittää aluevaltuustolle, että se merkitsee 
tiedoksi ilmoitukset valtuustoryhmien muodostamisesta. 
 

Päätös: Valmistelutoimielin hyväksyi päätösesityksen. 
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Tiedoksi saatettavat asiat 
 
VATE 23.02.2022 § 138    
      
 
Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  
 
 Väliaikainen valmistelutoimielin merkitsee seuraavat asiat tiedoksi: 

 
    

 
Päätös: Tiedoksi saatettavia asioita ei ollut. 
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Vaten jäsenten kyselyt ja esille nostamat asiat 
 
VATE 23.02.2022 § 139    
      
 
Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  
 
 Väliaikainen valmistelutoimielin merkitsee tiedoksi seuraavat kyselyt ja 

esille nostamat asiat. 
 

    
 

Päätös: Seppo Lokka kertoi ennakkotietoa pelastuspalvelujen toimitusvaikeuksista 
johtuvien investointien tilanteesta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 119, § 120, § 121, § 122, § 123, § 124, § 125, § 126, § 127, § 128, 
§ 129, § 130, § 131, § 132, § 133, § 134, § 135, § 136, § 137, § 138, § 139 
 
Muutoksenhakukieltojen perusteet 
 

. 
 

Päätöksestä ei saa tehdä hyvinvointialueesta annetun lain 141 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä 
aluevalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa


